



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		006.0049	GUARDACAB.2 CABLE 8y8	1.600	UN	0,1764	282,24 €
CRM-DAR	DAR45	034.0017	RESORTE	177	UN	0,8925	157,97 €
CH	C45H	035.0008	% PLACA CAMBIO DE FILOS	378	UN	0,5490	207,53 €
CH	C35H	035.0011	% BOMBA C/ANTIR.1L16DE10R	5	UN	86,7020	433,51 €
CH	C25H	035.0012	% DISTRIB.3/8PULG 102N3TA13I	7	UN	85,4800	598,36 €
CH	C35H	035.0013	% FILTRO ASPIR.2FA50R125N	5	UN	8,6920	43,46 €
CH	C35H	035.0014	% SOP.BOMBA-750704- ROQUET	19	UN	20,9011	397,12 €
CH	C35H	035.0015	% ACOPLAM.MOTOR-BOMBA N750604	21	UN	13,9652	293,27 €
CH	C25H	035.0028	% FILTRO ASPIR.2FA25R125N	6	UN	8,4267	50,56 €
CH	C25H	035.1001	% M 2,2kW 230/400V 50Hz 4P B25	1	UN	168,0000	168,00 €
CH	C25H	035.1023	% TUBO PRESION Y DE RETORNO	16	UN	6,8250	109,20 €
CH	C25H	035.1028	% PLACA RECOMENDACION CORTE S/	196	UN	0,5481	107,43 €
CH	C25H	035.1301	% M 2,6kW 220/440V 60Hz 4P B	10	UN	177,4500	1.774,50 €
CH		035.1302	PLACA CAMBIO FILOS -INGLES-	99	UN	1,2180	120,58 €
CH	C25H	035-1020	% LATIG.BOMBA-PASAMURO	15	UN	6,2667	94,00 €
CH	C25H	035-1021	% LATIG.AVANCE CILINDRO	12	UN	6,6825	80,19 €
CH	C25H	035-1022	% LATIG.RETROCESO CILINDRO	13	UN	6,4923	84,40 €
ECAV		039.0011	% PLACA INSTRUCC. ECAV 16	12	UN	5,9567	71,48 €
ECAV		039.0012	% MAN.ELEC.ECAV 50y60Hz	1	UN	2.465,0900	2.465,09 €
ECAV		039.0152	% PLACA DE BOTONERA INFER.	15	UN	0,6407	9,61 €
ECAV		039.0216	% PIÑON CONICO	2	UN	225,7500	451,50 €
ECAV		039.0224	% CASQUILLO BOMBEADO GOMA	39	UN	1,2600	49,14 €
ECAV		039.0228	% M 22kW 50Hz 4P 2EJ.	2	UN	830,0900	1.660,18 €
ECAV		039.0233	% M 26kW 220/440V 60Hz 4P 2EJ	1	UN	900,3300	900,33 €
ECAV		039.0310	% DISCO DE CIERRE -GOMA-	177	UN	0,3114	55,12 €
ECAV		039.0407	% CORONA CONICA	4	UN	446,2500	1.785,00 €
ECAV		039.0420	% ARAND.REGLAJE 45x55x0,2	450	UN	0,0945	42,53 €
ECAV		039.0609/1	% MUELLE DEL AMORTIGUADOR	3	UN	9,1367	27,41 €
ECAV		039.0631/1	RESORTE DEL PESTILLO	37	UN	1,5751	58,28 €
ECAV		039.0635	% MUELLE DEL ELECTROIMAN	3	UN	7,3200	21,96 €
ECAV		039.070602	% TAPA INF. CAJA CUENTACORTES	3	UN	0,3767	1,13 €
ECAV		039.0914	% PLACA DE BOTONERA SUPER.	10	UN	0,7460	7,46 €
ECAV		039.1038	% RESORTE DEL CABALLETE	4	UN	6,6775	26,71 €
ECAV		039.1074	% CABLE 5M C/CAJA CAB.ECAV	1	UN	15,1333	9,08 €
ECAV		039.1106	% MUELLE DE PRESION	72	UN	3,4650	249,48 €
ECAV		039.9006	% PLACA INSTRUCC. ECAV12	28	UN	5,6354	157,79 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4035	% RESORTE GATILLO EMBRAGUE CE	172	UN	1,7220	296,18 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ALBA	#N/D	041.4036	% M 1,5kW 230/400V 50Hz 2P B3	1	UN	111,3000	111,30 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4042	% PLACA CAPACIDAD C32L	31	UN	5,0190	155,59 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4302	% POLEA MOTOR C32L 60Hz	21	UN	20,6010	432,62 €
CL-DL ALBA	C32L	041.4502	% M 2,2kW 50/60Hz MON.	2	UN	212,2600	424,52 €
CL-DL ALBA	C32L	042.0081	ETIQ. ATENCION MAQ.SIN ACEITE	3.101	UN	0,0756	234,44 €
CRM-DAR	CRM45	042.0085	M 2,2kW 230/400V 50Hz 2P B	1	UN	215,6000	215,60 €
CRM-DAR	CRM45	042.0087	M 2,6kW 220/440V 60Hz 2P B	6	UN	241,9200	1.451,52 €
CL-DL ECO	C36L MAX	042.0089	% M 2,6kW 220/380V 60Hz 2P B7	5	UN	145,6880	728,44 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1028	% RESORTE DEL AMORTIGUADOR	97	UN	0,5512	53,47 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.1029	% TOPE AMORTIGUADOR	58	UN	1,0734	62,26 €
CL-DL ALBA	C42L	042.1044	% RESORTE CHAVETA EMBRAGUE	159	UN	0,5240	83,31 €
CRM-DAR	CRM45	042.4011	RESORTE EMBRAGUE CE	107	UN	0,6930	74,15 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.4012	% RESORTE DE PALANCA	66	UN	1,4700	97,02 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	042.4013	% RESORTE DEL PESTILLO	19	UN	0,2584	4,91 €
CRM-DAR	CRM45	042.4016	RESORTE PALANCA REFORZADO	37	UN	1,4595	54,00 €
CRM-DAR	CRM45	042.4017	RESORTE PESTILLO REFORZADO	402	UN	0,6814	273,94 €
CL-DL ALBA	CH	042.6004	% CILIN.HIDR.CORTE C35H 286300	8	UN	984,3800	7.875,04 €
CL-DL ALBA	CH	042.6024	% M 4.6kW 220/440V 60Hz 4P B2	8	UN	225,5188	1.804,15 €
CL-DL ALBA	C42L	042-1031	% BRAZO CHAVETA GIRATORIA LASE	2	UN	1,1150	2,23 €
CL-DL ALBA	CH	042-6016	% LATIGUILLO RETORNO CILINDRO	12	UN	9,4500	113,40 €
CL-DL ALBA	CH	042-6017	% LATIGUILLO PRESION CILINDRO	16	UN	9,3606	149,77 €
CL-DL ALBA	CH	042-6018	% LATIGUILLO SALIDA BOMBA	18	UN	8,5322	153,58 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1209	% PLACA CAPACIDAD C42L	93	UN	4,1475	385,72 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1404	% EJE DEL GATILLO CE	369	UN	1,5645	577,30 €
CL-DL ALBA	C42L	043.1415	PLACA PELIGRO PROTECTOR CORTE	674	UN	0,4263	287,33 €
CL-DL ALBA	CH	043.6014	% TUBOS DE PRESION Y RETORNO	5	UN	8,9000	44,50 €
CL-DL ALBA	CH	043.6015	% TUBO DE RETORNO INTERIOR	30	UN	4,4677	134,03 €
CL-DL ALBA	0	043.6020	% M 4kW 230/400V 50Hz 4P B2	1	UN	165,9700	165,97 €
CL-DL ALBA	CH	043.6021	% BOMBA ENGRANAJES 1L22DE10R 2	1	UN	99,5400	99,54 €
CL-DL ALBA	0	043.6023	% ACOPLAMIENTO ELAST.-N750604-	2	UN	12,0300	24,06 €
CL-DL ALBA	CH	043.6034	% BOMBA ENGRANAJES 1L24DE10R 2	1	UN	152,2500	152,25 €
CL-DL ALBA	CH	043.6037	% M 6,4kW 220/440V 60Hz 4P B30	4	UN	335,6000	1.342,40 €
CL-DL ALBA	CH	043.6054	% M 5,5Kw 230/400V 50Hz 4P B30	4	UN	273,0000	1.092,00 €
CL-DL ALBA	CH	043.6056	% SOPORTE DE BOMBA 750705 ROQU	1	UN	50,3200	50,32 €
CL-DL ALBA	CH	043.6057	& ACOPLAMIENTO MOTOR N750605	17	UN	23,9188	406,62 €
CL-DL ALBA	CH	043.6058	% ACOPLAMIENTO MOTOR PARA C-45	1	UN	28,2500	28,25 €
CL-DL ALBA	CH	043.6504	% TUBO SALIDA BOMBA	43	UN	7,8509	337,59 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ECO	C55L MAX	044.0030	% M 4kW 230/400V 50Hz 2P B3	23	UN	157,3635	3.619,36 €
CL-DL ALBA	C58L	044.003101	% PLACA CAPACIDAD C58L	8	UN	9,4400	75,52 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0033	% RESORTE BRAZO CHAVETA	14	UN	12,6000	176,40 €
CL-DL ALBA	C58L	044.0035	% POLEA MOTOR (60Hz)	4	UN	16,1375	64,55 €
CL-DL ALBA	C428L	044.0080	% M 3kW 230/400V 50Hz 2P B7	2	UN	243,6200	487,24 €
CL-DL ALBA	C42L	044.0082	% M 3,6kW 220/440V 60Hz 2P B7	7	UN	237,9086	1.665,36 €
CRM-DAR	DAR35SP	045.0037	% CLAVIJA MEDIA (ROJA)	309	UN	0,4620	142,76 €
CL-DL ALBA	D24L	045.0038	CLAVIJA CORTA (AMARILLA)	359	UN	0,4620	165,86 €
CL-DL ECO	D42L MAX	045.0039	CLAVIJA LARGA (AZUL)	306	UN	1,3650	417,69 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0050	PLACA DE SELECCION	58	UN	3,3495	194,27 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	045.0057	% BULON	257	UN	0,1730	44,46 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0059	CLAVIJA TOPE PARAD.LIBRE	693	UN	2,3835	1.651,77 €
CRM-DAR	DAR45P	045.0071	LLANTA TUERCA	827	UN	0,2394	197,98 €
CRM-DAR	CRM45	045.0085	PLACA RECOMENDACIONES	12.698	UN	0,0840	1.066,63 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	045.0086	% PLACA DE MANDOS	381	UN	4,9140	1.872,23 €
CRM-DAR	CRM45	045.0103	PLACA DE RIESGO ELECTRICO	3.217	UN	0,1365	439,12 €
CRM-DAR	DAR35SP	045.0135	% MF 2,2kW 230/400V 50Hz 4P B	9	UN	273,2622	2.459,36 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	045.0137	% MF 2,8kW 220/440V 60Hz 4P B	2	UN	419,1100	838,22 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0301	% CUERPO REDUCTOR FUNDIDO	7	UN	364,9800	2.554,86 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	045.0307	% PIÑON MOTOR CONICO	23	UN	22,5713	519,14 €
CRM-DAR	DAR35EP	045.0309	% EJE PIÑON II	9	UN	98,8256	889,43 €
CL-DL ALBA	D36L	045.1001	% PLACA CAPACIDAD D36L	24	UN	3,6750	88,20 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0011	LLANTA CURVA DE UNION	421	UN	2,2816	960,57 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0022	% MF 2,2kW 230/400V 50Hz 4P B	1	UN	463,5300	463,53 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	046.0024	% PLACA MANIOBR.COMBIS-D.L	1.005	UN	0,6300	633,15 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0029	% PLACA CAPACIDAD COMBI 26/32	398	UN	1,2167	484,25 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0030	TUBO DE RESPIRACION	466	UN	0,7791	363,06 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.0032	CAJA CARTON PARA PALETIZAR	79	UN	26,1451	2.065,46 €
CL-DL ALBA	DVO CL-DL	046.1012	RUEDA 20x200x60 (10-200)	10	UN	3,2870	32,87 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.1301	% MF.2,6kW 220/440V 60Hz 4P B	6	UN	325,5000	1.953,00 €
CL-DL ALBA	COMBI	046.1403	% PLACA CAPAC. COMBI 26/32 MON	4	UN	23,7825	95,13 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1015	PLACA CAPACIDAD D24L	6	UN	10,8150	64,89 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1024	PLACA MANDOS	153	UN	1,9845	303,63 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1119	MR 1,1kW 220/440V 60Hz B5	1	UN	1.038,4500	1.038,45 €
CL-DL ALBA	D24L	047.1301	% PLACA CAPACIDAD D24L MON.	4	UN	20,3275	81,31 €
CL-DL ALBA	DAE16L	047.1318	MF 1,1kW 50Hz 230V 4P B5 M	2	UN	390,5500	781,10 €
CL-DL ALBA	D24L	047.2015	PLACA CAPACIDAD D24LP	20	UN	6,4260	128,52 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.0020SA	% MF 2,2/2,4kW 50/60Hz 230/4	2	UN	540,7500	1.081,50 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.0307	% PIÑON MOTOR CONICO	17	UN	30,3665	516,23 €
CRM-DAR	DAR35EP	048.0341	% PIÑON MOTOR CILINDRICO	30	UN	35,9100	1.077,30 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.1003	% AUTOMATA LCD DE DAR (EP)	9	UN	816,9000	7.352,10 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.100301	% CIRCUITO MEMORIA DAR-P IDIOM	7	UN	63,4200	443,94 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.100302	% CIRCUITO INTEGRADO PIC ESPAÑ	1	UN	130,4500	130,45 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	048.100303	% FUENTE ALIMENTACION 5A 100-2	1	UN	14,2800	14,28 €
CRM-DAR	DAR35EP	048.1012	% PLACA CAPACIDAD DAR35EP	33	UN	8,9879	296,60 €
CRM-DAR	DVO DAR	048.500201	% BULON - ARANDELA CALZO	40	UN	1,0500	42,00 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	050.0015	% MF 4kW 230/400V 50Hz 4P B3	3	UN	308,7000	926,10 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0017	% PLACA CAPACIDAD D52L	10	UN	3,8640	38,64 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0022	% MF 5,5kW 230/400V 50Hz 4P B	30	UN	401,1000	12.033,00 €
CL-DL ALBA	D52L	050.0026	PLACA PELIGRO PROTECTOR DOBLAD	977	UN	0,0966	94,38 €
CL-DL ALBA	D52L	050.3002	% PLACA CAPACIDAD D52LP	26	UN	7,9800	207,48 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	050-0006	% POLEA MOTOR FUNDIDA	2	UN	6,4800	12,96 €
CL-DL ALBA	D52L	050-0007	POLEA DE SIN-FIN FUNDIDA	55	UN	113,4000	6.237,00 €
DESA18E		052.0113	% CHIP MEMORIA DESA18E	2	UN	63,4200	126,84 €
DESA18E		052.0229	% RESORTE PRES.RODIL.ENDER.ENT	10	UN	3,6750	36,75 €
DESA18E		052.0252	% RESORTE PRES.RODIL.ENDER.ENT	11	UN	9,0827	99,91 €
DESA18E		052.0254	% RESORTE TAMBOR LEVA 16mm	4	UN	9,0825	36,33 €
DESA18E		052.0328	% REDUCTOR ARRASTRE-MEDIDA 19,	10	UN	408,7340	4.087,34 €
DESA18E		052.0330	% ACOPLAMIENTO ELASTICO	7	UN	12,6000	88,20 €
DESA18E		052.0331	% RESORTE PRES. RODILLO ARRAST	3	UN	6,5100	19,53 €
DESA18E		052.0335	% SOPORTE ENCODER 16mm	6	UN	0,7983	4,79 €
DESA18E		052.0515	% RESORTE PEQUEÑO GUIA CONFORM	19	UN	6,1953	117,71 €
DESA18E		052.0518	% RESORTE GRANDE GUIA CONFORM	15	UN	6,3000	94,50 €
DESA18E		052.0530	% REDUCTOR 1/16.30 (doblado)	2	UN	403,9950	807,99 €
DESA18E		052.0532	% PLACA ACOPLAMIENT.KSZ M12x1,	1	UN	3,1500	3,15 €
DESA18E		052.0533	% ARANDELA AMARRE EJE NERVADO	11	UN	0,1364	1,50 €
DESA18E		052.0536	% GALGA POS. BULON ESTRIBOS	5	UN	0,6720	3,36 €
DESA18E		052.0537	% GALGA POS. BULON AROS	7	UN	0,6200	4,34 €
DESA18E		052.0631	% REDUCTOR 1/14.39	4	UN	408,7325	1.634,93 €
DESA18E		052.0753	% PLACA CAPACIDAD DESA18E	26	UN	28,8750	750,75 €
DESA18E		052.0755	% CERROJO PUERTA TRASERA ref.	2	UN	2,6250	5,25 €
DESA18E		052.0801	% ARMARIO ELECTRICO	1	UN	812,7700	812,77 €
DESA18E		052.0803	% SERVOMOTOR	8	UN	1.759,5475	14.076,38 €
DESA18E		052.0804	% ENCODER RELATIVO ARRASTRE	3	UN	247,9233	743,77 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA18E		0 052.0805	% TARJETA EXPANSION 2CAN/RS232	11	UN	75,6209	831,83 €
DESA18E		0 052.0809	% DETECTOR INDUCTIVO (doblado	3	UN	30,1133	90,34 €
DESA18E		0 052.0810	% INTERRUPT.SEGURIDAD C/PESTIL	4	UN	36,6125	146,45 €
DESA18E		0 052.0811	% EJE ROTATIVO (INTERRUP.SEGUR	3	UN	26,7867	80,36 €
DESA18E		0 052.0812	% MF 4kW 230/400V 50Hz B5 B25	1	UN	388,5000	388,50 €
DESA18E		0 052.081201	% CONJ. FRENO 400V 60Hz LAFERT	2	UN	206,5150	413,03 €
DESA18E		0 052.0814	% PESTILLO ACODADO (puerta tra	7	UN	3,0457	21,32 €
DESA18E		0 052.0815	% CONECTOR HEMBRA ACODADO M12	1	UN	10,7800	10,78 €
DESA18E		0 052.0824	% PROLONGADOR ENCODER 7m	1	UN	43,9700	43,97 €
DESA18E		0 052.0827	% SERVODRIVER	7	UN	1.587,6000	11.113,20 €
DESA18E		0 052.0831	% MANIOBRA ELEC. 400V 50Hz	1	UN	4.220,2800	4.220,28 €
DESA18E		0 052.0832	% CONTROL DESA18E	1	UN	3.746,4000	3.746,40 €
DESA18E		0 052.0834	% CABLEADO MAN.ELEC.DESA-18E S	1	UN	1.984,5500	1.984,55 €
DESA18E		0 052.0841	% CONJ. DETECTORES DETDESA16-C	1	UN	230,5500	230,55 €
DESA18E		0 052.085	% GRUPO CONSOLA CONTROL	1	UN	475,5700	475,57 €
DESA18E		0 052.0860	% CABRESTANTE CWL-200kg COME-U	1	UN	557,1300	557,13 €
DESA18E		0 052.091	% GRUPO NEUMATICO DESA18E	1	UN	4.858,9100	4.858,91 €
DESA18E		0 052-0739	% CHAPA CIERRE ACC.BRAZO ENDER	1	UN	1,8200	1,82 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0027/1	% DISCO DEL PLATO	0	UN	281,6111	50,69 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0031	% Código repuesto 054.0031R	263	UN	2,7552	724,62 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0032	% Código repuesto 054.0032R	350	UN	2,7961	978,65 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0033	Código repuesto 054.0033R	219	UN	2,9579	647,77 €
CRM-DAR	DAR55P	054.0226	% SOPORTE DE LAS BIELAS	3	UN	2,0700	6,21 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.0235	% MF 4kW 415V 50Hz 4P B250	1	UN	340,9500	340,95 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1042	% CODF.INCREM.72-7256-360/9412	1	UN	206,8500	206,85 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.1043	% DETECTOR PNP XS1M12PA370	10	UN	20,8720	208,72 €
CRM-DAR	DAR55P	054.1045	% PLACA CAPACIDAD DAR55P	16	UN	13,9438	223,10 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	054.8101	% PLACA CAPACIDAD C70L	1	UN	22,1600	22,16 €
DESA		0 056.0025	RESORTE SOPORTE-LEVA	41	UN	2,0476	83,95 €
DESA		0 056.0052	BASE DE CAJA REDUCTOR	5	UN	36,5920	182,96 €
DESA		0 056.0053	PATA DE CAJA REDUCTOR	20	UN	7,5600	151,20 €
DESA		0 056.0055	PIÑON DEL REDUCTOR	7	UN	42,0000	294,00 €
DESA		0 056.0056	RUEDA DENTADA REDUCTOR	23	UN	63,0004	1.449,01 €
DESA		0 056.0101	CILINDRO H.CORTE 700-3224C50	1	UN	861,0000	861,00 €
DESA		0 056.0104	% M 0,4kW 230/400V 50Hz 4P B	9	UN	65,5300	589,77 €
DESA		0 056.0117R	% TARJ VICKERS AMPL.EEA-PAM-53	1	UN	0,0000	0,00 €
DESA		0 056.0119	SENSOR DE PROXIMIDAD INDUCTIVA	1	UN	86,8900	86,89 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA	0	056.0120	HORQUILLA DE 10	599	UN	1,6065	962,29 €
DESA	0	056.0121E	M ARRAST. DESA EATON 158-1451-	2	UN	303,9950	607,99 €
DESA	0	056.1447	MUELLE BRAZO DEVANAD.	18	UN	65,7617	1.183,71 €
DESA	0	056.1474	PIE TIRANTE CAMPANA UNIFICADA	33	UN	9,0012	297,04 €
DESA	0	056.1532	% RESORTE DEL FRENO	29	UN	1,5224	44,15 €
DESA	0	056.1811	% DOBLADOR ESTRIBOS PEQUEÑOS	3	UN	54,0233	162,07 €
DESA	0	056.2006	BASE SOPORTE RODILLOS	6	UN	9,4500	56,70 €
DESA	0	056.205001	% ELECTROVENT PARA REFRIG.DESA	1	UN	173,3600	173,36 €
DESA	0	056.205002	& DESVAP.FILTRO LLENADO -1182-	1	UN	27,7900	27,79 €
DESA	0	056.205004	& CONJ.FILTRO RETORNO 2215/7	1	UN	50,1800	50,18 €
DESA	0	056.205005	% FILTRO ASPIRACION -2FA10R125	6	UN	5,3817	32,29 €
DESA	0	056.205010	& ELECT.LMIT.PRAL.5EVP1D18C02D	8	UN	59,0038	472,03 €
DESA	0	056.205015	& ELECTROV.CIL.ROD.5EVP1D8C02D	10	UN	52,2060	522,06 €
DESA	0	056.205027	% INTERCAMBIADOR PARA DESA14/C	2	UN	889,3000	1.778,60 €
DESA	0	056.205036	% BOMBA SIMPLE 5L 1L05DB22R	3	UN	56,7533	170,26 €
DESA	0	056.205041	% BOMBA SIMPLE 1L6DB46R 6	2	UN	79,5700	159,14 €
DESA	0	056.205045	& ELECTROV.M.FUERT.2EVP3D1C03C	3	UN	177,2867	531,86 €
DESA	0	056.205050	% CARTUCHO F.R.ANTERIOR 1CR100	5	UN	26,6420	133,21 €
DESA	0	056.205052	% CARTUCHO F.RETOR. 2215/7/1	1	UN	32,5400	32,54 €
DESA	0	056.205055	& BLOQUE + REG. DESCARGA 3RD06	3	UN	193,2900	579,87 €
DESA	0	056.2052	% M 11kW 400/690V 50Hz 4P B35	2	UN	416,9650	833,93 €
DESA	0	056.2053	% AUTOMATA DESA14/16	2	UN	1.984,5000	3.969,00 €
DESA	0	056.205302	% INTERRUP.COMPL.DE CARATULA M	34	UN	40,9500	1.392,30 €
DESA	0	056.205304B	% TARJETA Nº 1-2-3 MEI (SALIDA	7	UN	120,7500	845,25 €
DESA	0	056.205306	% TARJETA Nº 5 MEI (ENCODER)	4	UN	101,8500	407,40 €
DESA	0	056.205306B	% TARJETA Nº5 MEI ENCODER BLAN	1	UN	131,2500	131,25 €
DESA	0	056.205307	% TARJETA Nº 6 MEI (ENTRADAS)	3	UN	93,4500	280,35 €
DESA	0	056.205307B	% TARJETA Nº6 MEI ENTRADAS BLA	5	UN	131,2500	656,25 €
DESA	0	056.205308	% TARJETA Nº 8 MEI (CPU DE 20	2	UN	682,5000	1.365,00 €
DESA	0	056.205319	% TECLADO ROBOTIKER DE ALUMINI	4	UN	768,3825	3.073,53 €
DESA	0	056.205320	% TARJETA DE ENTRADAS ROBOTIKE	9	UN	275,1000	2.475,90 €
DESA	0	056.205321	% TARJETA CPU ROBOTIKER	12	UN	791,6425	9.499,71 €
DESA	0	056.205322	% TARJETA DE SALIDAS ROBOTIKER	11	UN	426,7700	4.694,47 €
DESA	0	056.205322R	% TARJETA DE SALIDAS ROBOTIKER	3	UN	0,0000	0,00 €
DESA	0	056.205323	% FUENTE ALIM. DISPL.5V. ROBOT	7	UN	42,0000	294,00 €
DESA	0	056.205324	% FUENTE ALIM. PRAL.24V. ROBOT	1	UN	186,9000	186,90 €
DESA	0	056.205326	% TARJETA BACKPANEL ROBOTIKER	9	UN	468,3067	4.214,76 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		0 056.205328	% LAMPARA PULSADOR ROBOTIKER	14	UN	8,6657	121,32 €
DESA		0 056.205334MEI	% DISPLAY + TECLADO MEI	1	UN	0,0000	0,00 €
DESA		0 056.205350	% CHIP MEMORIA DESA ROBOTIKER-	4	UN	63,4200	253,68 €
DESA		0 056.205351	% TARJETA N°7 DESA14 MEI	1	UN	504,0000	504,00 €
DESA	DESA	056.2053R	AUTOMATA DESA16 REACONDICIONAD	1	UN	1.488,3800	1.488,38 €
DESA		0 056.2055	% ENCOD.ABSOLUTO.	3	UN	506,7300	1.520,19 €
DESA		0 056.2056SM002	% VALVULA PROPORCIONAL KFDG4V5	1	UN	157,5000	157,50 €
DESA		0 056.2057	% PLACA CAPACIDAD DESA14	31	UN	2,9513	91,49 €
DESA		0 056.2084	% EJE RODILLO GUIA ESTRIADO	17	UN	69,7724	1.186,13 €
DESA		0 056.2096	% RED.W75U D28 1:100 P71 B5 B3	5	UN	187,6880	938,44 €
DESA		0 056.2117	% TARJ. CONTROL VICKER-ROBOTIK	1	UN	845,4000	845,40 €
DESA		0 056.3035	PLACA CAPACIDAD DESA16	1	UN	11,9000	11,90 €
DESA		0 056.3036	SOPORTE ELASTICO BKB-110/50	41	UN	24,9385	1.022,48 €
DESA		0 056.3037	SOPORTE ELASTICO 3120 IBC	46	UN	1,9635	90,32 €
DESA		0 056.308103	% BOMBA DOBLE 1PLT54-5DE10R	1	UN	311,4800	311,48 €
DESA		0 056.308104	% BOMBA ENG.DOUBLE 1PND66-6DE10	1	UN	315,0000	315,00 €
DESA		0 056.30810401	% MICRORRUPTOR DISTRIBUIDOR	6	UN	54,1167	324,70 €
DESA		0 056.308128	& RADIADOR DEL INTERCAMB. DESA	3	UN	705,0233	2.115,07 €
DESA		0 056.308136	% CILI.H.ENTRADA 1DLP-22-40-35	3	UN	400,3133	1.200,94 €
DESA		0 056.308139	% CILINDRO HIDR. TAPA DESA 1DL	4	UN	676,2000	2.704,80 €
DESA		0 056.308149	% BOMBA SIMPLE 1PLA66DE10R 66l	3	UN	163,7567	491,27 €
DESA		0 056.308152	BOMBA DOBLE DESA16 50HZ ROQUET	1	UN	777,0000	777,00 €
DESA		0 056.308176M	% BOMBA HINE DESA16 60Hz MARZO	1	UN	0,0000	0,00 €
DESA		0 056.308184	& MANOMETRO ACEITE MGB63/0-250	3	UN	22,0500	66,15 €
DESA		0 056.3081H01	& SENSOR FILTRO RETORNO	1	UN	104,1100	104,11 €
DESA		0 056.3097E	MF GIRO DESA EATON 185-2385-00	2	UN	431,5500	863,10 €
DESA		0 056.3124	% ENCODER ABSOLUTO CON EJE: GI	1	UN	498,9600	498,96 €
DESA		0 056.3126	% ACOPLAM.ELASTIC.(LIKA): PAN	7	UN	18,3757	128,63 €
DESA		0 056.3127	ANTIVIBRATORIO MACHO M5	6	UN	3,3083	19,85 €
DESA		0 056.313101	% CONECTOR:VARISTOR+LED 9057/7	120	UN	3,6981	443,77 €
DESA		0 056.3136	INTERCAMB. DESA-16 OILTECH	3	UN	1.350,3000	4.050,90 €
DESA		0 056.4128	% CHIP MEMORIA NDESA16	1	UN	63,4200	63,42 €
DESA		0 056.6002	VINILO PANTALLA DESA HIDR.	2	UN	40,9500	81,90 €
DESA		0 056.781/31	% CARTUCHO FILTRO RETORNO 25 m	2	UN	17,1700	34,34 €
DESA		0 056-16SM	RECOGEDOR ESTRIBOS DESA-16 SM	1	UN	262,5000	262,50 €
DESA		0 056-6003	% SUPLEMENTO DISPARADOR LÁSER	4	UN	3,8525	15,41 €
DESA		0 056H308133	% CARTUCHO FILTRO PRES.G04368	4	UN	123,9000	495,60 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		056H308134	% CARTUCHO FILTRO RETO.FTCE2A1	2	UN	160,3350	320,67 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0013	% CUERPO ESCUADRA	2	UN	2,6650	5,33 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0035	% PLACA CAPACIDAD DAE16	54	UN	3,0670	165,62 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0036	% PLACA DE MANDOS	155	UN	5,2185	808,87 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.0038	EMBALAJE DAE16	51	UN	15,8551	808,61 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0216	% RUEDA DENTADA I	5	UN	56,1340	280,67 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0218	% EJE PIÑON II	43	UN	44,2051	1.900,82 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0243	% PIÑON MOTOR CILINDRICO	8	UN	39,4800	315,84 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0247	% MF 0,66kW 220/440V 60Hz 8P B	4	UN	259,3425	1.037,37 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.0248	% MF 0,66kW 220/380V 60Hz 8	1	UN	282,2300	282,23 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.1006	% PLATO ELEVADO	21	UN	1,6695	35,06 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.1028	% PLACA DE MANDOS DAE16L	220	UN	4,1790	919,38 €
CL-DL ALBA	DAE16L	057.1029	PLACA CAPACIDAD DAE16L	74	UN	2,7091	200,47 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.111001	% KIT ENTRADA I 5.61 MR3I64PC1	1	UN	104,7900	104,79 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.111002	% RUEDA I TREN 5.36 MR3I64PC1A	3	UN	59,6700	179,01 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.111003	% PIÑON II TREN 2.220 MR3I64PC	2	UN	62,8200	125,64 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.111004	% RUEDA II TREN 5.35 MR3I64PC1	2	UN	68,4400	136,88 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.111007	% -----ANULADO-----	5	UN	69,3940	346,97 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.1403	% MF 0,75kW 220V 50Hz 4P B200	1	UN	155,4000	155,40 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.1603	% PLACA SOP.MICRO -LASER-	14	UN	1,8271	25,58 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.4501	% PLATO ELEVADO DAE16-2S	1	UN	3,2400	3,24 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.4521	% MF 0,66kW 220/380V 60Hz 6P B	2	UN	363,2000	726,40 €
CRM-DAR	DAE16-2S	057.4608	PLACA CAPACIDAD DAE16-2S	222	UN	2,8665	636,36 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	057.4902	% CONJ. COLUMNA DE APOYO	8	UN	101,7350	813,88 €
CL-DL ALBA	BUL-CAS CL-DL	057.BUL025	& BULON DE 25	12	UN	22,7117	272,54 €
CL-DL ALBA	BUL-CAS CL-DL	057.CAS050	& CASQUILLO DE 50	18	UN	25,2472	454,45 €
CRM70		070.0129	% TAPA DERECHA RODAMIENTO	4	UN	112,3400	449,36 €
CRM70		070.0183	% EJE SOPORTE MOTOR	7	UN	14,1086	98,76 €
CRM70		070.0184	% BULON TENSOR	3	UN	10,2800	30,84 €
CRM70		070.0185	% POLEA MOTOR	2	UN	218,9300	437,86 €
CRM70		070.0186	% TOPE DE BARRAS	3	UN	80,1867	240,56 €
CRM70		070.0354	% MUELLE	5	UN	10,4360	52,18 €
CRM70		070.037406	% M 3,5kW 220/440V 60Hz 4P B25	1	UN	242,9900	242,99 €
CRM70		070.0419	% MUELLE	13	UN	1,1362	14,77 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0023	CLAVIJA CORTA (AMARILLA)	86	UN	2,7803	239,11 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0024	CLAVIJA MEDIA (ROJA)	86	UN	2,9484	253,56 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0025	CLAVIJA LARGA (AZUL)	122	UN	3,4881	425,55 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	DAR45P	072.0141	RESORTE	44	UN	1,4700	64,68 €
CRM-DAR	DAR45P	072.0153	% SUST. POR M0025 MF 3,5kW 220	1	UN	370,6500	370,65 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1006	% LLANTA CURVA DE UNION	163	UN	2,6817	437,12 €
CL-DL ALBA	D42L	072.1008	% PLACA CAPACIDAD D42L	45	UN	3,8640	173,88 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	072.110403	% TAPA PLASTICO	15	UN	28,0687	421,03 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	072.110405	% GOMA APRIETE PROT. DOBL. BOU	15	UN	12,6000	189,00 €
CRM-DAR	DAR45P	072.1125	PLACA CAPACIDAD DAR45P	2	UN	14,6500	29,30 €
CRM-DAR	DAR45P	072.1301	PLACA MANDOS CUADRO PROGR.	221	UN	1,4490	320,23 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	072.1602	PLACA CAPACIDAD D42LP	18	UN	7,9800	143,64 €
CRM-DAR	DAR45P	072.3301	% MF 3,5kW 220/380V 60Hz 4P	6	UN	320,9850	1.925,91 €
CRM-DAR	DVO DAR	072.5009	% CHAPA	27	UN	0,0000	0,00 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.8010	% PLACA CAPACIDAD DAR45SP	17	UN	15,6241	265,61 €
CRM-DAR	DAR45SP	072.8111	% MF 4kW 230/400V 50Hz 4P B5A	1	UN	352,8000	352,80 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	072-110401	% DESAR. CHAPA PROT. BOUYGUES	15	UN	16,2753	244,13 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	072-110402	% DESAR. APOYO PROTECT. BOUYGU	30	UN	3,5807	107,42 €
CMC	0	074.0067	% PIÑON TE.KSR16LO12101308	23	UN	15,1096	347,52 €
CMC	0	074.0096	% PLACA CAPACIDAD CMC 32	32	UN	7,5097	240,31 €
CMC	0	074.010017	% FILTRO ASPIRACION 2FA100R125	3	UN	10,5233	31,57 €
CMC	0	074.010050	& CARTUCHO FIL.RET.CMC32 1CR20	3	UN	19,2467	57,74 €
CMC	0	074.0108	% AUTOMATA CMC32	1	UN	2.231,2500	2.231,25 €
CMC	0	074.010804	% TARJETA Nº 4 MEI CMC32	2	UN	89,2500	178,50 €
CMC	0	074.010805	% TARJETA Nº 5 MEI CMC32	4	UN	93,4500	373,80 €
CMC	0	074.010806	% TARJETA Nº 6 MEI CMC32	1	UN	226,8000	226,80 €
CMC	0	074.010807D	% CHIP CPU CMC32D	1	UN	73,5000	73,50 €
CMC	0	074.0110	% ENCODER INCREM.2RIC-3-455-59	5	UN	302,9260	1.514,63 €
CMC	0	074.0110R	% ENCODER HOHNER 10-X126X-455.	10	UN	113,4000	1.134,00 €
CMC	0	074.0116	% DETECTOR XS6-M18B1PAM12	3	UN	23,9400	71,82 €
CMC	0	074.0117	CONECTOR+CABLE XZCP1241L2	12	UN	10,7733	129,28 €
CMC	0	074.0118	DETECTOR XS6-M12B1PAM12	8	UN	28,8750	231,00 €
CMC	0	074.0131	% CILIN.H.CORTE 180 700-3088C5	1	UN	2.184,0000	2.184,00 €
CMC	0	074.0152	% RODILLO ARRASTRE-3VAR.16	31	UN	39,9526	1.238,53 €
CMC	0	074.0185	% CIRCUITO H. CMC32/32D CR9782	1	UN	6.477,9300	6.477,93 €
CMC	0	074.018502	% BOMBA 45L.1PLA45DE10R	1	UN	173,5000	173,50 €
CMC	0	074.0196	% RODILLO PRESION DE DISTANCIA	2	UN	56,1850	112,37 €
CMC	0	074.0211	% RED.W75U 1/7 P90 B5/3 EJE=28	10	UN	180,4740	1.804,74 €
CMC	0	074.0212E	M ENH. DESA EATON 158-3010-001	13	UN	164,8500	2.143,05 €
CMC	0	074.0214E	% M ARRASTRE CMC EATON 158-145	16	UN	167,2650	2.676,24 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CMC		0 074.0217	% COMPONENTES ELECTRICOS REFRI	1	UN	157,5000	157,50 €
CMC		0 074.10018	% CILINDRO 700-3465 C75 PL.246	8	UN	288,7500	2.310,00 €
CMC		0 074.10019	% CILINDRO 700-3310 C65	3	UN	420,0000	1.260,00 €
CMC		0 074.171	% CILINDRO DL1C-12-25-20R	4	UN	154,8750	619,50 €
CMC		0 074.2017	% TAPA RODAMIENTO CODIFICADOR	6	UN	20,4233	122,54 €
CMC		0 074.2055	% PLACA CAPACIDAD CMC25	17	UN	7,5724	128,73 €
CMC		0 074.2057	% RODILLO LIMITADOR	2	UN	24,2750	48,55 €
CMC		0 074.2063	% AUTOMATA CMC25	2	UN	2.068,5000	4.137,00 €
CMC		0 074.206310	% CHIP MEMORIA CMC25 IDIOMA	3	UN	63,4200	190,26 €
CMC		0 074.2078	% RED.MRIV63 U02A i=1/63,5 IEC	13	UN	315,2415	4.098,14 €
CMC		0 074.2082	% CONJ.GUIA DE FRENO	4	UN	4,7250	18,90 €
CMC		0 074.2755	% PLACA CAPACIDAD CM-25	29	UN	12,1066	351,09 €
CMC		0 074.3061	% PLACA CAPACIDAD CMC 32D	11	UN	13,2509	145,76 €
CMC		0 074.3101	% AUTOMATA CMC32D	1	UN	2.829,7500	2.829,75 €
CMC		0 074.310202	% ELECTROVALV.5EVP3D2C02D24	8	UN	70,0313	560,25 €
CMC		0 074.3104	% MANIOB.ELEC.CMC32D 400V50Hz.	1	UN	1.783,1200	1.783,12 €
CMC		0 074.4083	% PLACA CAPACIDAD CMC40D	22	UN	16,3486	359,67 €
CMC		0 074.410212	% CILIND.ROD.PRE.1DL1P-18-32-6	2	UN	96,2850	192,57 €
CMC		0 074-202101	% COMPLEMENTO ENGANCHE CILINDR	5	UN	3,1500	15,75 €
CL-DL ALBA	C42L	078.0036/1	RESORTE IZQUIERDO	128	UN	1,2180	155,90 €
ECAR		0 100.1135F	% PLACA CAPACIDAD CARGA PT-150	8	UN	22,5850	180,68 €
ECAR		0 100.1250	% MFR 3,8/7,5kW 400V 50Hz	6	UN	1.943,8867	11.663,32 €
ECAR		0 101.0210DR	% REDUCT.PGA102F12,50B55PAM112	3	UN	798,0000	2.394,00 €
ECAR		0 101.0210IR	% REDUCT.PGA102F12,50B51PAM112	3	UN	798,0000	2.394,00 €
ECAR		0 101.0210M	% MF 5,5kW 230/400V 50Hz B5	5	UN	489,2480	2.446,24 €
ECAR		0 101.0410M	% M 5,5kW 50/60Hz	6	UN	211,9950	1.271,97 €
ECAR		0 101.0411	% EMBR-FRENO NEUMAT. FMCBE 7-2	2	UN	1.206,4200	2.412,84 €
ECAR		0 101.0601	% PLACA MANDOS & CONTROL	1	UN	3,0100	3,01 €
ECAR		0 101.2011	% MANIOB. ELECTR. ECAR-12	1	UN	2.059,9300	2.059,93 €
ECAR		0 101.2103	% ENCODER INCREM. ARRASTRE	1	UN	181,5300	181,53 €
ECAR		0 101.2106	% RUEDA MAGNETICA SIKO	6	UN	51,6650	309,99 €
ECAR		0 101.2310	% SENSOR MAGNETICO SIKO 16	1	UN	234,3100	234,31 €
ECAR		0 101.2311	% ARO MAGNETICO SIKO	2	UN	52,2150	104,43 €
ECAR		0 101.2316	% SENSOR MAGNETICO SIKO 16 MSK	2	UN	226,8000	453,60 €
ECAR		0 101.241101	% CHAPA DEL TECHO ECAR16	2	UN	24,2350	48,47 €
ECAR		0 101.2412	% AMORT. GAS N10PBC0900+EF-C00	4	UN	46,1275	184,51 €
ECAR		0 101.31DR	% REDUCT. PGA.0162F 1:12,50 B5	1	UN	884,6500	884,65 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
ECAR		0 101.311R	% REDUCT. PGA.0162F 1:12,50 B5	2	UN	884,6450	1.769,29 €
ECAR		0 101.3401	% PLACA CAPACIDAD ECAR16	42	UN	6,4890	272,54 €
ECAR		0 101-2508	% PROTECTOR ANTIDESG. CORTO LA	2	UN	1,9100	3,82 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.1021	TOPE DE PARADA	123	UN	7,9590	978,96 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.200004	TAPA EJE INTERMEDIO GW42D4	1	UN	2,8900	2,89 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.2003	PLATO D42L MAX	1	UN	91,5100	91,51 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.2006	POLEA MOTOR D42L MAX	232	UN	15,0000	3.480,00 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.2010	CHAVETA DEL PLATO	32	UN	2,0475	65,52 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	103.2012	% PLACA CAPACIDAD D41L	19	UN	3,6753	69,83 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	103.2033	PEGATINA COMPONENTES ELECTR.	57	UN	2,7195	155,01 €
CL-DL ECO	D42L MAX	103.5013	PLACA CAPACIDAD D42L MAX	4	UN	16,0850	64,34 €
CL-DL ECO	C36L MAX	242.1002	POLEA C36L	50	UN	15,9534	797,67 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	242.1012	PLACA CAPACIDAD C36L	51	UN	3,0239	154,22 €
CL-DL ECO	C36L MAX	242.3013	PLACA CAPACIDAD C36L MAX	6	UN	12,3483	74,09 €
CL-DL ECO	C36L MAX	243.1002	POLEA C41L	91	UN	23,9302	2.177,65 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	243.1012	PLACA CAPACIDAD C41L	71	UN	3,0239	214,70 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243.3013	PLACA CAPACIDAD C42L MAX	5	UN	16,0860	80,43 €
CL-DL ECO	C42L MAX	243-1004	RODAJA ø400x120 S355J2	4	UN	213,4450	853,78 €
CL-DL ECO	C42L MAX	244.1002	POLEA C51L	17	UN	38,6029	656,25 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	244.1012	PLACA CAPACIDAD C51L	23	UN	1,9635	45,16 €
CL-DL ECO	C55L MAX	244.3013	PLACA CAPACIDAD C55L MAX	5	UN	12,3480	61,74 €
CL-DL ECO	D36L MAX	245.1003	PLATO D35L	2	UN	81,8800	163,76 €
CL-DL ECO	D36L MAX	245.1005	POLEA MOTOR D35L	46	UN	15,9535	733,86 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	245.1012	% PLACA CAPACIDAD D35L	5	UN	3,6760	18,38 €
CL-DL ECO	D36L MAX	245.3013	PLACA CAPACIDAD D36L MAX	5	UN	12,3480	61,74 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	250.0012	% PLACA CAPACIDAD D51L	23	UN	3,0239	69,55 €
CL-DL ECO	D52L MAX	250.0024	POLEA MOTOR D51L	5	UN	19,8440	99,22 €
DESA18-2D		0 300.1804	% PLACA MANDOS BOTONERA	11	UN	17,8182	196,00 €
DESA18-2D		0 300.3304	% RESORTE TAMBOR LEVAS	41	UN	3,5071	143,79 €
DESA18-2D		0 300.540203	% TOPE INF.-LLANTA LATERAL 2	1	UN	3,5200	3,52 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	301.0048	% PLACA CAPACIDAD CRL42	25	UN	6,4052	160,13 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	305.0003	% PLACA CAPACIDAD C55L	13	UN	18,7423	243,65 €
ECAV		0 39-0148/1	% TAPA (PLANO OXICORTE)	2	UN	2,7250	5,45 €
ECAV		0 39-0149	% DISCO 125EXTx65INTx16	28	UN	0,9807	27,46 €
ECAV		0 39-0211	% GUIA DEL CABEZAL-FUNDIC.	66	UN	36,9411	2.438,11 €
ECAV		0 39-0231/1	% POLEA ARRASTRE Y CORTE	3	UN	44,5933	133,78 €
ECAV		0 39-0502/1	% VOLANTE	2	UN	185,6200	371,24 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
ECAV		0 39-0512	% DISCO 210 EXT.x18 -St34-	1	UN	1,5900	1,59 €
ECAV		0 39-0514	% CASQUILLO	2	UN	30,4100	60,82 €
ECAV		0 39-0525/1	% DISTANCIADOR CUCHILLAS	24	UN	6,6150	158,76 €
ECAV		0 39-0527	% CUERPO DE EMBRAGUE-OXIC-	2	UN	28,3500	56,70 €
ECAV		0 39-0601	% TAPA SOPORTE	10	UN	46,8720	468,72 €
ECAV		0 39-0623	% TOPE BASCULANTE	2	UN	15,2250	30,45 €
ECAV		0 39-1003	% CABEZA CABALLETE-OXICOR.	5	UN	10,1600	50,80 €
ECAV		0 39-1017	% SOPORTE DE VERTEDERA	6	UN	1,0817	6,49 €
ECAV		0 39-1029	% BIELA	4	UN	9,1450	36,58 €
ECAV		0 39-1104	% DISCO 120 EXT.x25 -St37-	13	UN	1,4892	19,36 €
ECAV		0 39-1108	% CUERPO DE PALANCA-OXICO-	2	UN	5,0400	10,08 €
ECAV		0 39-1112	% LEVA ROD.DE ENTRADA	15	UN	6,2687	94,03 €
ECAV		0 39-1114	% LEVA ROD. DE SALIDA	4	UN	7,6850	30,74 €
ECAV		0 39-1117	% LLANTA DE PALANCA-OXICO-	4	UN	2,0475	8,19 €
ECAV		0 39-7006/2	% ARANDELA AXIAL DE BRONC	24	UN	2,7767	66,64 €
ECAV		0 39-7021	% MOYU DEL ASPA -OXICORTE-	13	UN	9,5608	124,29 €
ECAV		0 39-8101	% VOLANTE	1	UN	50,1800	50,18 €
CL-DL ALBA	C32L	41-4001	% CUERPO C32L-FUNDICION-	113	UN	245,9100	27.787,83 €
CL-DL ALBA	C32L	41-4004	% POLEA MOTOR C32L 50Hz (FUND.	356	UN	4,6242	1.646,22 €
CL-DL ALBA	C32L	41-4014	% CASQUILLO DE RUEDA-BRONCE-	8	UN	29,6838	237,47 €
CL-DL ALBA	C32L	41-4019	% PALANCA EMBRAGUE -EXT.-	34	UN	3,1291	106,39 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	41-4102	% PALANCA EMBRAGUE EXT.	29	UN	2,4610	71,37 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	42-1046	% TAPA	2	UN	0,6100	1,22 €
CL-DL ALBA	CH	42-6001	% CUERPO C35H	8	UN	190,0288	1.520,23 €
CL-DL ALBA	CH	43-6009	% PALANCA DISTRIBUIDOR "ROQUET	4	UN	20,7650	83,06 €
CL-DL ALBA	CH	43-6028	% CASQUILLO ESCAL.GUIA VASTAGO	3	UN	322,4367	967,31 €
CL-DL ALBA	C58L	44-0020	% CASQUILLO RUEDA DE EMBRAGUE	5	UN	116,6980	583,49 €
CRM-DAR	DAR45P	45-0025	CUERPO DEL SELECTOR	54	UN	4,5233	244,26 €
CRM-DAR	DAR45P	45-0028	TOPE DEL SELECTOR	51	UN	0,9429	48,09 €
CRM-DAR	DAR45P	45-0123	RUEDA DENTADA	1	UN	31,5000	31,50 €
CRM-DAR	DVO DAR	45-5003	% CUERPO DE ESCUADRA	14	UN	9,0879	127,23 €
CRM-DAR	DVO DAR	45-6002	% SOPORTE GUIA	10	UN	42,3860	423,86 €
CRM-DAR	DVO DAR	45-6003	% SOPORTE DE HORQUILLA	2	UN	27,4750	54,95 €
CRM-DAR	DVO DAR	54-6003	% PLACA BASE	2	UN	18,8400	37,68 €
DESA		0 56-0049	% ENGANCHE DE EJE DOBLADOR	6	UN	2,2717	13,63 €
DESA		0 56-0074	SOPORTE BOQUILLA ENTRAD.	1	UN	6,3000	6,30 €
DESA		0 56-0118	PUPITRE RITTAL AP+SO	2	UN	506,1000	1.012,20 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		0 56-1442	PLACA BASE BRAZO DEV.-OX-	7	UN	25,4100	177,87 €
DESA		0 56-2017	% SOP. GUIA CORTE	6	UN	53,3400	320,04 €
DESA		0 56-3039	CASQUILLO DEL CILINDRO-EXT.-	10	UN	10,4789	99,55 €
CL-DL ALBA	DAE16L	57-1008	TOPE LARGO DAE16L	3	UN	7,9600	23,88 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	57-160501	% KIT PIÑON (MONTAJE)5.68/2,03	3	UN	52,9400	158,82 €
CRM-DAR	DAE16-2S	57-4506	ESCUADRA -OXICORTE-	718	UN	7,6440	5.488,39 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	57-4532	% RED.MR3164PC1A EJE 24,5 l=38	3	UN	291,0467	873,14 €
CRM-DAR	DAR45P	72-0048	ESCUADRA (OXICORTE)	2	UN	58,8000	117,60 €
CRM-DAR	DVO DAR	72-5002	% CUERPO ESCUADRA OXICORTE	9	UN	5,7756	51,98 €
DESA		0 74-0026	% DISCO 130EXTx35INTx8St42	12	UN	2,4258	29,11 €
DESA		0 BKKK2532-10/12	ACOPL. BKKK2532 10/12	1	UN	16,4600	16,46 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.111	% TAPA	95	UN	0,3780	35,91 €
CL-DL ALBA	COMBI	CRM30.126	ARANDELA DE SEGURIDAD	5.904	UN	0,2646	1.562,20 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30.35/2	% SEGURO DEL HUSILLO	163	UN	0,2615	42,62 €
CRM-DAR	DAR45P	CRM30.37	RESORTE	147	UN	0,4200	61,74 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.48	RESORTE DEL PEDAL	429	UN	1,0290	441,44 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.52	SOPORTE DEL MUELLE	58	UN	0,6593	38,24 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30.64/3	RESORTE	56	UN	0,6279	35,16 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-12	% RUEDA DENTADA	124	UN	27,8985	3.459,41 €
CRM-DAR	DAR45P	CRM30-13	TAPA	64	UN	6,5625	420,00 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-16/2	% TAPA	42	UN	16,2750	683,55 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30-2/1	POLEA MOTRIZ	5	UN	13,6500	68,25 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-20/1	% BIELA	12	UN	35,9308	431,17 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-22/2	% RUEDA DEL EMBRAGUE	7	UN	58,7157	411,01 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-26/2	% BALANCIN	47	UN	83,5381	3.926,29 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30-38	SOPORTE	2	UN	12,8450	25,69 €
CRM-DAR	CRM45	CRM30-44	PALANCA	146	UN	8,7255	1.273,92 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-46	% PEDAL	22	UN	22,3441	491,57 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-49/1	% TAPA ENCIMERA	39	UN	42,5408	1.659,09 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-50/2	% SOPORTE	130	UN	25,5728	3.324,46 €
CL-DL ALBA	XXXX CL-DL ALBA	CRM30-51/1	% RUEDA	2	UN	9,7500	19,50 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-63/3	% CASQUILLO DE BRONCE	3	UN	35,3533	106,06 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM30-7	% TAPA	5	UN	2,1840	10,92 €
CRM-DAR	CRM35	CRM30-9	% RUEDA DENTADA	82	UN	27,5835	2.261,85 €
CRM-DAR	CRM35	CRM35.136	% PLACA CAPACIDAD CRM35	83	UN	5,1030	423,55 €
CRM-DAR	CRM35	CRM35-1	% CUERPO	34	UN	647,5559	22.016,90 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40.35/2	SEGURO DEL HUSILLO	348	UN	0,3360	116,93 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CRM-DAR	CRM45	CRM40.71	CHAV.AB25X14X64 DIN6885	15	UN	5,0293	75,44 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-10	TAPA	39	UN	3,4292	133,74 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-13	TAPA	195	UN	4,6242	901,72 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-15	TAPA	25	UN	18,2100	455,25 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-16	TAPA	20	UN	17,3430	346,86 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-2	POLEA MOTRIZ	118	UN	9,0185	1.064,18 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-20/1	BIELA	16	UN	99,7500	1.596,00 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-22/1	RUEDA DEL EMBRAGUE CRM45-CRL42	6	UN	641,8133	3.850,88 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-26/2	BALANCIN	2	UN	514,5000	1.029,00 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-29	CASQUILLO DE BRONCE	1	UN	60,3200	60,32 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-3/2	VOLANTE	17	UN	86,7124	1.474,11 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-5	DISCO 145EXTx56INTx22	1	UN	5,7800	5,78 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-7	TAPA	31	UN	8,9252	276,68 €
CRM-DAR	CRM45	CRM40-9/1	RUEDA DENTADA	30	UN	36,6450	1.099,35 €
CRM-DAR	CRM45	CRM45.136	PLACA CAPACIDAD CRM45	2	UN	4,9550	9,91 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50-131	% TAPA	15	UN	6,1953	92,93 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	CRM50-132	% DISCO 185 EXT.x28 -St37-	5	UN	9,0520	45,26 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50-15	% TAPA	6	UN	32,0833	192,50 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50-22/3	% RUEDA DENTADA EMBRAGUE	19	UN	347,4453	6.601,46 €
CRM-DAR	CRM55	CRM50-46/1	% PEDAL CABEZA	82	UN	13,8652	1.136,95 €
CRM-DAR	CRM55	CRM55.136	% PLACA CAPACIDAD CRM55	20	UN	6,5625	131,25 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215A46	CORREA TRAPECIAL A46	38	UN	2,0476	77,81 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215A47	CORREA TRAPECIAL A47	5	UN	3,0460	15,23 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215A48	CORREA TRAPECIAL A48	8	UN	3,1500	25,20 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215A51	CORREA TRAPECIAL A51	4	UN	3,2550	13,02 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215A53	CORREA TRAPECIAL A53	1	UN	3,0500	3,05 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215A54	CORREA TRAPECIAL A54	13	UN	2,3100	30,03 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215A57	CORREA TRAPECIAL A57	18	UN	3,1500	56,70 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215A59	CORREA TRAPECIAL A59	7	UN	3,4129	23,89 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215AX25	CORREA TRAPEC.AX25 OPTIBELT TX	34	UN	2,7826	94,61 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215AX27	CORREA TRAPEC.AX27 OPTIBELT TX	37	UN	1,9424	71,87 €
CL-DL ALBA	#N/D	D2215AX29	CORREA TRAPEZ. AX29 Lp=760mm	21	UN	2,1524	45,20 €
DESA	0	DBALIZA02	% SOPORTE BALIZA IKAM06	2	UN	3,1500	6,30 €
DESA	0	DBALIZA03	% ADAPTADOR BALIZA IFAB01	2	UN	3,6750	7,35 €
CRM-DAR	CRM45	DBOLO32X50	BOLO CONICO 32X50 M12	9	UN	2,0689	18,62 €
DESA	0	DCABLE02	CONECTOR BOTONERA-CABLE ESPIRA	24	UN	6,1108	146,66 €
DESA	0	DCAJA01	CAJA MANDO BOTONERA DESA	12	UN	22,6275	271,53 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		0 DCERRADURA1	MANILLA COMPLETA CON CERRADURA	4	UN	23,9925	95,97 €
DESA		0 DR07204512	RETEN 72x45x12	21	UN	4,0952	86,00 €
DESA		0 DR09007010	RETEN 90x70x10	59	UN	1,5739	92,86 €
DESA18-2D		0 DR09011010	% RETEN 90X110X10 BAUSL	10	UN	3,4440	34,44 €
DESA		0 DR1050857,5	RETEN 105X85X7,5 (EPIDOR)	7	UN	4,9457	34,62 €
DESA		0 ECABLEADO22	CABLEADO PUPITRE SUSTITUCION:	1	UN	266,9500	266,95 €
ECAR		0 ECABLEADO26	% CABLEADO PANTALLA ECAR 6m DE	1	UN	0,0000	0,00 €
ECAR		0 E-CARATULAECAR	% CARATULA BOTONERA ECAR	14	UN	32,3086	452,32 €
CL-DL ALBA		0 ECLAV5P	CLAVIJA 3P+N+T 16A	14	UN	6,6679	93,35 €
CL-DL ALBA	DAE16L	ECONTAC18048	CONTACTOR 18A 48V	9	UN	14,2489	128,24 €
CL-DL ECO	XXXX CL-DL ECO	ECONTAC32048	% CONTACTOR 32A 48V	2	UN	19,6900	39,38 €
CRM-DAR	DAE16-2S	ECP1EN14DT1D	PLC CP1E-N14DTD1D (DAE16-2S)	23	UN	129,6122	2.981,08 €
CRM-DAR	DAR45P	ECP1WBAT01	BATERIA PLC PANTALLA	9	UN	17,2833	155,55 €
CRM-DAR	DAR45P	ECP2EN14DRD	PLC CP2E-N14DRD (PANTALLA)	12	UN	155,5892	1.867,07 €
CL-DL ECO	D42L MAX	EMICRO002	MICRO D35L D41L D51L	42	UN	10,3531	434,83 €
CL-DL ECO		0 EMICRO003	MICRO D35L-D41L-D51L TEE	6	UN	32,8017	196,81 €
DESA		0 EMICRO016	SENSOR PROXIMIDAD DESA16 0-10V	3	UN	88,0000	264,00 €
CRM-DAR	DAE16-2S	ENB3QTW00B	PANTALLA 3" NB3Q-TW00B	16	UN	181,5344	2.904,55 €
CRM-DAR	DAR45P	ENB5QTW01B	Terminal NB de 5.6" TFT Color,	1	UN	367,2400	367,24 €
DESA		0 ENCODER001CON	CONECTOR HEMBRA M12 8 PINES AX	4	UN	33,9150	135,66 €
DESA		0 ENCODER002	ENCODER ARRASTRE DESA16 EN536	2	UN	246,7500	493,50 €
DESA18-2D		0 EOMR0002	FUENTE ALIM. S8VK-G24024	1	UN	62,1600	62,16 €
DESA18-2D		0 EOMR0007	% CABLE ENCOD. 5m R88A-CRKC005	1	UN	70,8800	70,88 €
DESA18-2D		0 EOMR0010	% CABLE POT. 10m R88A-CAKE010S	1	UN	176,7200	176,72 €
DESA18-2D		0 EOMR0014	% CABLE GEN. 2m R88A-CPKB002S-	4	UN	48,1950	192,78 €
DESA18-2D		0 EOMR0019	% CABLE POT. 5m R88A-CAGB005SR	1	UN	70,8800	70,88 €
ECAR		0 EOMR0056	% VARIADOR ECAR 3G3MX2-A4030-E	1	UN	303,9800	303,98 €
ECAR		0 EOMR0057	% FILTRO VARIAD. ECAR AX-FIM30	1	UN	34,1300	34,13 €
DESA		0 EOMR0058	LATIGUILLO ETHERNET 1m VERDE	17	UN	5,6488	96,03 €
DESA		0 EOMR0061	UNIDAD NX-ECC203 ETHERCAT	2	UN	146,5150	293,03 €
DESA		0 EOMR0062	UNIDAD NX-OD5256 - 16 SALIDAS	7	UN	81,0186	567,13 €
DESA		0 EOMR0063	UNIDAD NX-AD2208 - 2 ENT. ANAL	4	UN	164,8300	659,32 €
DESA		0 EOMR0064	UNIDAD NX-DA2605 - 2 SAL. ANAL	6	UN	177,8067	1.066,84 €
DESA		0 EOMR0067	UNIDAD NX-AD2203 - 2 ENT. ANAL	3	UN	128,1933	384,58 €
DESA		0 EOMR0068	FUENTE ALIM. S8VK-G12024	5	UN	55,2620	276,31 €
DESA		0 EOMR0070	MODULO 16 RELES PNP G70A-ZOC16	1	UN	86,9700	86,97 €
DESA		0 EOMR0071	RELÉ SIN ENCLAVAMIENTO G2R-1-S	5	UN	3,0880	15,44 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO **APROXIMADO** MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
DESA		0 EOMR0072	CABLE BLOQUE RELÉS XW2Z-RA200C	1	UN	85,2400	85,24 €
DESA		0 EOMR0089	RELE MY2IN 48/50AC(S) DPDT 10A	4	UN	4,6300	18,52 €
CL-DL ALBA		0 EPEDAL	PEDAL 1A+1C LENTO	26	UN	14,3535	373,19 €
CL-DL ALBA		0 EPEDAL1	PEDAL 2NO+2NC	6	UN	18,8050	112,83 €
CL-DL ALBA		0 EPEDAL3	% PEDAL 3 POSI.ETD122R-FG3/1PS	1	UN	135,3000	135,30 €
CL-DL ALBA		0 EPROL5P	PROLONG. 50/60Hz 3P+N+T 16A	64	UN	4,2841	274,18 €
CL-DL ALBA		0 EPROL5P32	PROLONG. 50/60Hz 3P+N+T 32A	13	UN	8,7154	113,30 €
CRM-DAR	DAR45P	ES8VKG06024	FUENTE ALIM. S8VK-G06024 60W 2	20	UN	34,3625	687,25 €
DESA		0 EVICKERS01	PORTA TARJETAS PARA LA TARJETA	1	UN	78,7500	78,75 €
CL-DL ALBA		0 EXCKM102	MICRO TEE XCK-M102	1	UN	45,3600	45,36 €
CL-DL ALBA		0 EXCKM109	% FINAL DE CARRERAS	5	UN	19,4260	97,13 €
CL-DL ALBA		0 EXCKM110	% FINAL CARRE.PED.XCK-M110	1	UN	20,6100	20,61 €
CL-DL ALBA		0 EXCKM115	% FINAL CARRERA XCK-M115	10	UN	11,7500	117,50 €
CL-DL ALBA		0 EXCKM116	MICRO TEE XCK-M116	2	UN	39,6900	79,38 €
CL-DL ECO	D36L MAX	F0001	& FRENO MOTOR 2,2kW	3	UN	54,0433	162,13 €
CL-DL ECO	D42L MAX	F0002	& FRENO MOTOR 3kW	3	UN	61,7633	185,29 €
CL-DL ECO	D52L MAX	F0003	& FRENO MOTOR 4kW	3	UN	77,2067	231,62 €
CRM-DAR	CRM55	GUARDAM-01	% CRM55 3,6 kW 60Hz 12-18A	3	UN	177,7667	533,30 €
CRM-DAR	CRM55	GUARDAM-02	% CRM55 3 kW 50Hz 7-10A	3	UN	255,9067	767,72 €
CRM-DAR	CRM45	GUARDAM-03	CRM35/CRM45 2,6 kW 60Hz 12-18A	1	UN	234,7800	234,78 €
CRM-DAR	CRM45	GUARDAM-04	CRM35/CRM45 2,2 kW 50Hz 4-6A	2	UN	233,8550	467,71 €
DESA	DESA	HH02-109350	% TACO DE REGULACION DGMR - 3	1	UN	0,0000	0,00 €
DESA	DESA	HH02-139196	% VALVULA SEGURIDAD C-3 DGMC 3	1	UN	88,9900	88,99 €
DESA	DESA	HH464493	% VALVULA SEGURIDAD RG 06 F4	1	UN	350,5600	350,56 €
DESA	DESA	HH616776	% ELECTROVALVULA C-5 DG4V5 2CJ	1	UN	148,7500	148,75 €
DESA	DESA	HH719719	% VALVULA SEGURIDAD CG3V 6GW 1	1	UN	292,8900	292,89 €
DESA	DESA	HH77925035	% SUST. POR HH77924145	3	UN	57,9600	173,88 €
DESA	DESA	HH859183	% ELECTROVALVULA C-3 DG4V3 6C	2	UN	92,0350	184,07 €
DESA	DESA	HH859211	% ELECTROVALVULA C-3 DG4V3 2AL	2	UN	70,5200	141,04 €
DESA	DESA	HH870024	% DGMPC 3 ABK 41	1	UN	0,0000	0,00 €
DESA		0 HIDR0044	BOMBA 50Hz GRUPO HINE DESA16	1	UN	527,1000	527,10 €
DESA		0 HIDR0047	CILINDRO ARRASTRE DESA CHDKGB4	9	UN	138,4422	1.245,98 €
CL-DL ECO	D36L MAX	M0002	MF 2,2kW 220/440V 60Hz G	11	UN	189,6773	2.086,45 €
CL-DL ECO	D42L MAX	M0004	MF 3kW 220/440V 60Hz G	11	UN	201,6000	2.217,60 €
CL-DL ECO	D52L MAX	M0005	MF 4kW 230/400V 50Hz G	2	UN	196,6200	393,24 €
CL-DL ECO	D52L MAX	M0006	MF 4kW 220/440V 60Hz G	1	UN	191,4400	191,44 €
CL-DL ECO	C36L MAX	M0008	M 2,2kW 220/440V 60Hz G	3	UN	73,6700	221,01 €



MAQUINARIA PARA FERRALLA y EXISTENCIAS
INVENTARIO APROXIMADO MATERIA PRIMA A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CL-DL ECO	C42L MAX	M0010	M 3kW 220/440V 60Hz G	9	UN	109,2333	983,10 €
CL-DL ECO	C55L MAX	M0011	M 4kW 230/400V 50Hz G	2	UN	150,0750	300,15 €
CL-DL ECO	C55L MAX	M0012	M 4kW 220/440V 60Hz G	2	UN	265,6500	531,30 €
ECAR		0 M0013	% MF 7,5kW 230/400V 50Hz B5	2	UN	661,5000	1.323,00 €
ECAR		0 M0014	% MF 7,5kW 220/440V 60Hz B5	2	UN	767,5500	1.535,10 €
DESA		0 M0021	% M 2,2kW 230/400V 50Hz (DEVAN	2	UN	137,8950	275,79 €
CRM-DAR	DAR55P	M0022	% MF 4kW 230/400V 50Hz 4P B25	2	UN	564,6600	1.129,32 €
CRM-DAR	DAR55P	M0023	% MF 4,6kW 220/440V 60Hz 4P B2	9	UN	435,7500	3.921,75 €
CRM-DAR	DAR45P	M0025	MF 3,5kW 220/440V 60Hz 4P B2	4	UN	428,5475	1.714,19 €
CRM-DAR	DAR45SP	M0026	% MF 4,6kW 220/440V 60Hz 4P B5	6	UN	484,5750	2.907,45 €
CRM-DAR	DAR45SP	M0027	% MF 4kW 230/400V 50Hz 4P B5A	4	UN	425,2500	1.701,00 €
CRM-DAR	DAR35EP	M0028	% MF 2/2,2kW 50/60Hz 230/400/4	1	UN	795,3400	795,34 €
CRM-DAR	XXXX CRM-DAR	M0030	% MF 2,2kW 230/400V 50Hz 4P B	1	UN	376,7900	376,79 €
CRM-DAR	DAR35SP	M0037	% MF 2,2kW MONOF. 230V 50Hz B	1	UN	438,9000	438,90 €
DESA		0 MANIOBRA-035	MANIOBRA PUPITRE SUST. DESA16	1	UN	1.285,0800	1.285,08 €
ECAR		0 R0001	% REDUCTOR SITI BH63 i=16,56	1	UN	389,8100	389,81 €
DESA18-2D		0 R0006	% REDUCTOR PLANET. MP190 1 10	1	UN	1.355,4000	1.355,40 €
DESA18-2D		0 R0007	% REDUCTOR SITI BH63 i=12,10	2	UN	389,8150	779,63 €
DESA		0 V0003	REJILLA DE PROTECCION PARA VEN	2	UN	41,4950	82,99 €
						TOTAL	483.149,06 €